
-10 0

EST: 0

10

239

240

-10 0

EST: 1

10

237

238

239

-10 0

EST: 2

10

236

237

-10 0

EST: 3

10

234

235

236

-10 0

EST: 4

10

233

234

235

-10 0

EST: 5

10

233

234

-10 0

EST: 5+18.117

10

232

233

234

-10 0

EST: 6

10

232

233

234

-10 0

EST: 7

10

232

233

234

-10 0

EST: 8

10

231

232

-10 0

EST: 9

10

231

232

-10 0

EST: 10

10

231

232

233

-10 0

EST: 10+14.329

10

232

233

-10 0

EST: 11

10

232

233

-10 0

EST: 12

10

232

233

-10 0

EST: 13

10

233

234

235

-10 0

EST: 14

10

235

236

-10 0

EST: 15

10

236

237

238

-10 0

EST: 16

10

237

238

-10 0

EST: 16+4.766

10

237

238

239

-10 0

EST: 17

10

238

239

-10 0

EST: 18

10

238

239

240

-10 0

EST: 18+8.499

10

239

240

OBRA:

 PROPRIETÁRIO:

 CNPJ:

 LOCAL:

AUTOR DO PROJETO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA - MT

04.221.486/0001-49

FOLHA Nº

TER-11

ASSUNTO:

DESENHO:

LEDENDA: DATA DA ENTREGA:

REVISÃO:

ESCALA:

PROJETO DE TERRAPLENAGEM - SEÇÃO TIPO

1º - 00/00/0000

SEM ESCALA

MACKENZIE ENGENHARIA E ARQUITETURA

Coordenação de Projetos

RUA CARMO DE CASTILHO

________________________________

Janete Moreira Lopes
  Engenheira Civil

   CREA - 9742 D/RO

JULHO/2021

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS SEXTAVADOS

RUA CARMO DE CASTILHO


